e ndrade
Vereador -

23k1  Ne  4,0 O 4:
ozo -----rumã---adode

VOTOS CONTRA ---  —
MESA DA CM

PRes

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 865 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita que seja
instalado rede VVi-fi, totem contendo relógio, termômetro e câmeras de
vigilância, na praça Juliano Mateus Carvalho Nunes, na rua da Seresta,
Bairro Santa Inês.

Justificativa: Levar sinal de internet a espaços públicos, com objetivo de
torna a cidade mais digital e conectada e com mais segurança.

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2020.

APRCWO (A; N.: 	so29

Deagl '2(9  -',..2127wartiMie

VOTOS WNTM
MESA DA C.a/ PA

PRES tia"
.'o.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  866  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita que seja
implantada uma CASA DE APOIO AO TURISTA NO POVOADO JUÁ.

Justificativa: "Os centros de atendimento ao turista são fundamentais pois
permitem o primeiro contato entre o visitante e a cidade. Tem o relevante
papel de orientar e informar para que o turista tenha uma boa impressão
do destino logo na chegada".

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2020,

eirsireh: - èe  drte
Ade_yereador -

e ndrade
Vereador - ATESTO

EMÍ

SOC• • jr, ri.clrninistrafiva

PFiES1 • ritE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 867  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita que seja
implantado uma CASA DE APOIO AO TURISTA NO POVOADO RIO DO SAL.

Justificativa: "Os centros de atendimento ao turista são fundamentais pois
permitem o primeiro contato entre o visitante e a cidade. Tem o relevante
papel de orientar e informar para que o turista tenha uma boa impressão
do destino logo na chegada".

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2020.

APROVAL5 (A' 	"
DEca ber 020  . 	n-yvane
VOTUStiodr?
MESA DA Citikk028

e ndrade
Vereador -

....as—,

APRaA. •• - . 	eL2.0(2,1
DEA a  20.  wiculp-~
VOTOS Cisir I
MESA DA C...i.jk.n.o/2

ATESTO 0 RECEBIMENTO
EM 1,2_/  03

T. te 	PM
de 20

F•FtESIO "Te

tiva Seer rio A Metr.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 868 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita que seja
implantado uma CASA DE APOIO AO TURISTA NO POVOADO RIACHO.

Justificativa: "Os centros de atendimento ao turista são fundamentais pois
permitem o primeiro contato entre o visitante e a cidade. Tem o relevante
papel de orientar e informar para que o turista tenha uma boa impressão
do destino logo na chegada".

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2020.

4:0
_

5're ndrade
Vereador -

S o rio ministrativa

MESA DA Ca1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 869 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita que seja
implantado uma CASA DE APOIO AO TURISTA NA MALHADA GRANDE.

Justificativa: "Os centros de atendimento ao turista são fundamentais pois
permitem o primeiro contato entre o visitante e a cidade. Tem o relevante
papel de orientar e informar para que o turista tenha uma boa impressão
do destino logo na chegada".

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2020.

4..,

ou& O Ci 020 ,uuGJliFfrJQ
VOTOS 'daí

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005